ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

	12.08.2016

	№
	7/61-4

	город Старица

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О количестве и номерах открепительных удостоверений, передаваемых участковым избирательным комиссиям Старицкого района для голосования на выборах Губернатора Тверской области
В соответствии с пунктом 3.1. раздела III Постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», со статьями 22, 61.2, Избирательного кодекса Тверской области №20-ЗО от 07.04.2003,  , постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 года № 20/239-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года».

территориальная избирательная комиссия Старицкого района
постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области  в участковые избирательные комиссии Старицкого района в количестве 422 штук с № 13391 по № 13812 и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района 78 штук с № 13813 по  № 13890 (прилагается).

2.  Территориальной избирательной комиссии Старицкого района обеспечить 7 сентября 2016 года передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии в количестве и по номерам, определенном настоящим постановлением.
3. Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Старицкого района.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Старицкого района Мартюгину Т. В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	А. П. Тяпкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Старицкого района
	Т. В. Мартюгина

Приложение

 к постановлению территориальной

 избирательной комиссии Старицкого района

от 12.08.2016 г. № 7/61-4
Распределение

открепительных удостоверений по участковым избирательным комиссиям на выборах Губернатора Тверской области.

	№
п/п
	Наименование участковых избирательных комиссий
	Наименование избирательных участков
	Количество открепительных удостоверений

	1
	Заволжский 1
	868
	30

	2
	Заволжский 2
	869
	40

	3
	Иванцовский
	870
	20

	4
	Советский
	871
	25

	5
	Архангельский
	872
	17

	6
	Юрьевский
	873
	8

	7
	Берновский
	874
	23

	8
	Дарьинский
	875
	18

	9
	Емельяновский
	876
	55

	10
	Бабинский
	877
	5

	11
	Орешкинский
	878
	5

	12
	Луковниковский
	879
	15

	13
	Ряснинский
	880
	12

	14
	Ново-Ямской
	881
	30

	15
	Орловский
	882
	12

	16
	Роднинский
	883
	5

	17
	Бродовский
	884
	3

	18
	Васильевский
	885
	10

	19
	Нестеровский
	886
	5

	20
	Коньковский
	887
	6

	21
	Новский
	888
	5

	22
	Паньковский
	889
	20

	23
	Корениченский
	890
	4

	24
	Красновский
	891
	7

	25
	Максимовский
	892
	3

	26
	Старицкий
	893
	13

	27
	Покровский
	894
	2

	28
	Бабынинский
	895
	10

	29
	Гурьевский
	896
	2

	30
	Степуринский
	897
	12

	Итого

	422

	Резерв территориальной избирательной комиссии

	78

	Всего

	500